CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA CUỘC THI SÁNG TÁC
 BIỂU TRƯNG (LOGO) NHẬN DIỆN THƯƠNG HIỆU TỈNH ĐẮK LẮK

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc Cuộc thi sáng tác Biểu trưng (logo) nhận diện
                    thương hiệu tỉnh Đắk Lắk

1. Tên tổ chức, các nhân đăng ký dự thi:
2. Địa chỉ:
3. Hình thức liên lạc:
- Điện thoại:
- Email:
4. Thông tin chi tiết:
a. Nếu là cá nhân:
- Ngày, tháng, năm sinh:
- Số CMND/số thẻ CCCD/ Hộ chiếu:
b. Nếu là tổ chức:
Hộ tên người đại diện:
Chức vụ:
5. Số lượng tác phẩm dự thi:
6. Cam kết tuân thủ Thể lệ dự thi:
Sau khi nghiên cứu kỹ Thể lệ của Cuộc thi, tôi/chúng tôi tự nguyện đăng ký tham gia Cuộc thi sáng tác Biểu trưng (Logo) nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk và cam kết thực hiện ngiêm túc các điều khoản quy định trong Thể lệ Cuộc thi do Ban Tổ chức ban hành.
Tôi/chúng tôi cam đoan các tác phẩm dự thi này là do tôi/chúng tôi tự sáng tác, không sao chép với bất cứ hình thức nào, chưa từng đạt giải, công bố, sử dụng và chịu trách nhiệm trước pháp luật khi có tranh chấp về sở hữu trí tuệ.
                                                                     …., ngày ….. tháng …. năm …. 202..
                                                                           Người dự thi/người đại diện
    (ký đóng dấu (nếu có) và ghi rõ họ tên)

BÀI THUYẾT MINH BIỂU TRƯNG (LO GO)

1. Tên tổ chức, các nhân đăng ký dự thi:
2. Mã số tác phẩm:
3. Thuyết minh ý tưởng:

                                                                          …., ngày ….. tháng …. năm …. 202..
                                                                                    Người dự thi/người đại diện
                                                                                               (ký đóng dấu (nếu có) và ghi rõ họ tên)